	№
	Предмет
	ФИО ученика
	Пол
	Класс обучения
	Класс участия
	Кол. баллов
	Макс. баллов
	Статус участника
	ФИО учителя
	Должность, место работы учителя

	
	
	
	
	
	
	
	
	школьный этап 2018-2019
	мун. этап 2017-2018
	
	

	1
	История
	Ибрагимов Артур Сергеевич
	M
	6
	6
	45
	100
	Без места
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	2
	История
	Акбирова Анна Руслановна
	Ж
	9
	9
	26
	100
	Без места
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	3
	История
	Бурганова Луиза Ильдаровна
	Ж
	9
	9
	34
	100
	Без места
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	4
	История
	Остроумов Владимир Владимирович
	M
	9
	9
	24
	100
	Без места
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	5
	История
	Савинов Константин Игоревич
	M
	11
	11
	75
	100
	Победитель
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	6
	История
	Садретдинов Руслан Альбертович
	M
	11
	11
	54
	100
	Призер
	Без места
	Костина Наталья Александровна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	7
	История
	Тарасов Владислав Алексеевич
	M
	10
	10
	56
	100
	Призер
	Без места
	Новикова Нелли Николаевна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	8
	История
	Яранова Екатерина Александровна
	Ж
	10
	10
	63
	100
	Победитель
	Без места
	Новикова Нелли Николаевна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»

	9
	История
	Запрудина Людмила Алексеевна
	Ж
	10
	10
	26
	100
	Без места
	Без места
	Новикова Нелли Николаевна
	Учитель / МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №89 с углубленным изучением отдельных предметов»


